
Ninebot KickScooter D28ENinebot KickScooter D28E

D28E - Product Guideline - CZ.indd   1D28E - Product Guideline - CZ.indd   1 15.02.2023   16:3615.02.2023   16:36



Ninebot KickScooter D28E

• Maximální rychlost 25 km/h
• Dojezd až 28 km
• Velké 10palcové pneumatiky s duší
• Dvě nezávislé brzdy, přední elektronický brzdový systém (EBS) a zadní bubnová brzda
• Až 15% stoupání pro pohodlnou jízdu s nominálním výkonem 300W (500W max.)
• Jednoduchý dvoustupňový skládací mechanismus pro snadnou přepravu
• Nízké těžiště pro stabilní pocit z jízdy
• Přední, boční a zadní certifikované odrazky E-MARK pro zvýšení bezpečnosti jezdce
• Vestavěné přední 2,1 W LED světla a zadní světlo s blikajícími brzdovými světly zlepšující vaši 

viditelnost
• 3 režimy jízdy (ECO, Standard & Sport) a režim chůze 
• Plně LED řídicí panel pro zobrazení informací o jízdě v reálném čase
• Kapacita baterie 275 Wh (7650 Ah), s celkovou dobou nabíjení až 5 hodin 
• Nabíjecí port umístěn na podvozku pro snadnější přístup
• Mechanický zvonek pro zvýšení bezpečí při jízdě
• Připojení Bluetooth: Informace o vozidle a aktualizace firmwaru prostřednictvím aplikace 

Segway-Ninebot
• Ekologický systém správy baterie (BMS) pro optimální správu energie

*Dodržujte místní zákony a dopravní předpisy
** Skutečný dojezd závisí na stylu jízdy, hmotnosti a terénu

25 km/h 28 km 15,3 kg

Lehká a pohodlná městská elektrokoloběžka

Bubnová brzda 
(zadní), elektron-
ická brzda s reku-
perací (přední)  

10’’ pneumatiky s 
duší pro komfortní 

jízdu  

Ninebot KickScooter D28E má jasně červený design, který jistě upoutá vaši pozornost. D28E je lehká, skladná a snadno přenosná díky Ninebot KickScooter D28E má jasně červený design, který jistě upoutá vaši pozornost. D28E je lehká, skladná a snadno přenosná díky 
snadnému skládacímu systému. S dojezdem až 28km bude tato elektrokoloběžka vaším novým každodenním strojem pro pohyb nejen po snadnému skládacímu systému. S dojezdem až 28km bude tato elektrokoloběžka vaším novým každodenním strojem pro pohyb nejen po 
městě. Má dvě nezávislé brzdy ovládané jen jednou páčkou na řídítkách. Na předním kole se nachází elektronický protiblokovací systém městě. Má dvě nezávislé brzdy ovládané jen jednou páčkou na řídítkách. Na předním kole se nachází elektronický protiblokovací systém 
brzd (E-ABS) poskytující větší stabilitu při brzdění; a na zadním kole bubnová brzda. K dalšímu zvýšení vaší bezpečnosti je D28E vybavena brzd (E-ABS) poskytující větší stabilitu při brzdění; a na zadním kole bubnová brzda. K dalšímu zvýšení vaší bezpečnosti je D28E vybavena 
LED předním 2.1W výkonným světlem, brzdovým a zadním LED světlem. Dodávána je též s certifikovanými reflektory E-MARK na přední, LED předním 2.1W výkonným světlem, brzdovým a zadním LED světlem. Dodávána je též s certifikovanými reflektory E-MARK na přední, 
boční a zadní části koloběžky. Koloběžka Ninebot D28E disponuje barevným LED displejem na palubní desce s jedním ovládacím tlačítkem, boční a zadní části koloběžky. Koloběžka Ninebot D28E disponuje barevným LED displejem na palubní desce s jedním ovládacím tlačítkem, 
které usnadňuje zapnutí/vypnutí vaší koloběžky, zapnutí/vypnutí předního světla a přepínání mezi následujícími jízdními režimy (ECO, Drive, které usnadňuje zapnutí/vypnutí vaší koloběžky, zapnutí/vypnutí předního světla a přepínání mezi následujícími jízdními režimy (ECO, Drive, 
Sport). Skrze mobilní aplikaci Segway-Ninebot můžete přesně sledovat procentuální nabití baterie, zbývající dojezd a mnoho dalšího.Sport). Skrze mobilní aplikaci Segway-Ninebot můžete přesně sledovat procentuální nabití baterie, zbývající dojezd a mnoho dalšího.

Nabito za 5h

D28E - Product Guideline - CZ.indd   2D28E - Product Guideline - CZ.indd   2 15.02.2023   16:3615.02.2023   16:36


